
 SERVIZI SOCIALI

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 297 del 29/04/2020

Oggetto:  PROROGA  TERMINE  DI  PRESENTAZIONE  DELLE  DOMANDE  PER  LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI IN FAVORE DI CONDUTTORI DI ALLOGGI CON 
CONTRATTI  DI  LOCAZIONE REGISTRATI  PER L'AIUTO AL PAGAMENTO DEI  CANONI DI 
LOCAZIONE. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n. 126 del 12/02/2020 ad oggetto: approvazione bando e 
contestuale assunzione di impegno di spesa per la concessione di contributi economici in favore di 
conduttori  di  alloggi  con contratti  di  locazione registrati  per  l'aiuto al  pagamento dei  canoni  di 
locazione.
Preso Atto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto;

Considerata  la   situazione   di   emergenza   epidemiologica   da   COVID­19,   il   decreto­legge   23 
febbraio   2020,   n.   6   “Misure   urgenti   in   materia   di   contenimento   e   gestione   dell'emergenza 
epidemiologica da COVID­19” e le misure urgenti definite con i successivi Decreti del Presidente 
del Consiglio dei Ministri

Ritenuto di dover prorogare i termini per la presentazione delle domande al 30.06.2020 al fine di 
agevolare la presentazione delle domande  di accesso al contributo;

Visto che con decreto sindacale n. 65/2019 il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani la responsabilità dei Servizi Sociali;

Ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 267/200;

DETERMINA 

1. di prorogare i termini per la presentazione delle domande per la concessione di contributi 
economici in favore di conduttori di alloggi con contratti di locazione registrati per l'aiuto al 
pagamento dei canoni di locazione. al 30.06.2020; 

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Determ. n. 297 del 29/04/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 297 del 29/04/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


